


Manifestations recueillies par l office de tourisme de Guebwiller 
Soultz et des Pays du Florival 

11/02/2010 - 
31/12/2010 

. 11/02/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .

. 11/02/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 12/02/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/02/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 13/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 16/02/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 16/02/2010 Carnaval des enfants Guebwiller- Parc de la Guebwiller 03 89 76 80 61 .14h30 Carnaval des enfants - Tarif : Gratuit .

. 17/02/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 18/02/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .

. 18/02/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 19/02/2010 Concert: Nils Wogram's Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Jazz - Tarif : 15/12/10 .

. 19/02/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/02/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 19/02/2010 Bal des veuves Salle plyvalente Hartmannswiller 03 89 76 74 99 .N.C Bal avec orchestre et buvette. Organisé par l'ASBH - Tarif : N.C .

. 20/02/2010 Sortie en raquettes à neige au Grand-Ballon Markstein ou Grand-Ballon Le Grand Ballon 03 89 76 10 63 .9h Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : 33/48€  loc et repas compris .

. 20/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 21/02/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .

. 21/02/2010 Concert: Café Rhénan Eclats de rire Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .17h Musique classique - Tarif : 15/12/10 .

. 23/02/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 24/02/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 25/02/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .

. 25/02/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 26/02/2010 Concert: China Moses & Raphaël Lemonnier Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Jazz - Tarif : 15/12/10 .

. 26/02/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 26/02/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 26/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 27/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .

. 27/02/2010 - 03/05/2010 Exposition: Francis Hungler Musée Théodore Deck et des Guebwiller 03 89 74 22 89 .de 14h à 18h (sauf mardi). Samedi, 
dimanche et jours fériés 10h-12h et 

14h-18h

Exposition de gravures, bas reliefs, collages, objets... - Tarif : Gratuit 

.
. 28/02/2010 Théâtre Alsacien: MIR SIN HALT E SO ! Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) MIR SIN HALT E SO ! Comédie en 2 actes de Freddy WILLENBUCHER Mise en scène : Thierry WINTZNER - Tarif : 8 .
. 02/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
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. 03/03/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 04/03/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .

. 04/03/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 05/03/2010 Concert: Nat Su Quartet Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Jazz - Tarif : 15/12/10 .

. 05/03/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 05/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 06/03/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 07/03/2010 Concert : Café Rhénan Fleur bleue Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .17h - Tarif : 15/12/10 .

. 09/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/03/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 11/03/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 12/03/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/03/2010 Concert: Greg Zlap Quintet Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Blues - Tarif : 15/12/10 .

. 16/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/03/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 18/03/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 19/03/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/03/2010 Concert: Noces Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h Musique classique - Tarif : 24/19/15 .

. 20/03/2010 Concert: l'Ecomusic d'Alsace Basilique Notre Dame de Jungholtz 03 89 74 16 75 .20h Concert de l'Ecomusic d'Alsace, sous la direction d'Astrid Jund. Une harmonie aux cuivres flamboyants dans un programme riche 
et varié - Tarif : N.C .

. 20/03/2010 - 24/03/2010 Exposition historique: de Bühele à Buhl Guebwiller, Musée du Florival Guebwiller 03 89 62 15 95 .Samedi de 14h à 19h et du 
Dimanche au Mercredi de 9h à 19h

Organisé par l'Amicale des Sapeurs Pompiers - Tarif : 2€  avec carte souvenir 

.
. 21/03/2010 Sortie en raquettes à neige au Markstein Le Markstein Le Markstein 03 89 76 10 63 .Se renseigner Sortie d'une demi-journée encadrée par un accompagnateur en montagne diplômé. - Tarif : Se renseigner .
. 23/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 24/03/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 25/03/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 26/03/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 26/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 26/03/2010 Concert: Tingvall Trio Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Jazz - Tarif : 15/12/10 .
. 26/03/2010 Concert 'L'espérance de Job' Eglise Saint-Léger Guebwiller 03 89 76 80 61 .20h L'espérance de Job: Cantate pour ténor soliste, Chœur d'enfants (unisson et 2 voix), Chœur à 4 voix mixtes et grand orgue. .
. 27/03/2010 Concert: Nass El Ghiwane Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h Musiques du monde - Tarif : 15/12/10 .
. 27/03/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 

Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .
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. 27/03/2010 - 28/03/2010 Salon des poupées, d'ours, de miniatures, d'acces MAB Soultz Haut Rhin 03 89 74 30 92 .9H-17H - Tarif : 2 .

. 27/03/2010 - 28/03/2010 Carnaval de Buhl Buhl .Festivités du carnaval à Buhl - Tarif : Gratuit .

. 28/03/2010 Marché aux puces Schweighouse, dans la rue de Schweighouse 03 89 76 33 44 .En journée - Tarif : Gratuit .

. 28/03/2010 - 30/05/2010 Exposition 'Nos régions en poupées' Soultz, Nef des Jouets Soultz Haut Rhin 03 89 74 30 92 .Tous les jours sauf le mardi de 14h 
à 18h

- Tarif : 4,60/3,10/1,50 

.
. 30/03/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 31/03/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 01/04/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 01/04/2010 - 30/04/2010 Pâques à la Nef des Jouets Musée La Nef des Jouets Soultz Haut Rhin 03 89 74 30 92 .Tous les après-midi (sauf le mardi) 

de 14h à 18h
Partez à la découverte des traditions de Pâques à travers un parcours mystérieux et ludique sur les quatre niveaux de la Nef des 
Jouets. Plusieurs surprises vous attendent…!  - Tarif : 4,60/3,10/1,50 .

. 02/04/2010 Concert: Les favorites Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h Musique baroque - Tarif : 24/19/15 .

. 03/04/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 03/04/2010 Concert: Les musiques du Samedi Guebwiller - Place de l'Hôtel de Guebwiller 03 89 76 80 61 .de 16h à 17h Concert programmé par le CDMC et la Ville de Guebwiller - Tarif : Gratuit .

. 06/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 07/04/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 08/04/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 09/04/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 09/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 09/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 10/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 10/04/2010 Concert: Les musiques du Samedi Guebwiller - Place de l'Hôtel de Guebwiller 03 89 76 80 61 .de 16h à 17h Concert programmé par le CDMC et la Ville de Guebwiller - Tarif : Gratuit .

. 13/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 14/04/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 15/04/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 16/04/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 16/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 16/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 17/04/2010 Journée Zen aux Dominicains : Du haut du toit du Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .A partir de 9h Musiques du monde - Tarif : 25/45 .

. 17/04/2010 Sortie printanière dans le vignoble de Guebwiller Départ à Guebwiller Guebwiller 09 51 67 16 82 .Sortie organisée par l'Association. Trajet en voiture particulière - Tarif : Gratuit .

. 17/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 17/04/2010 Concert: Les musiques du Samedi Guebwiller - Place de l'Hôtel de Guebwiller 03 89 76 80 61 .de 16h à 17h Concert programmé par le CDMC et la Ville de Guebwiller - Tarif : Gratuit .

. 18/04/2010 Concert: Du haut du toit du monde Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h Musiques du monde - Tarif : 24/19/15 .
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. 20/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 21/04/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 22/04/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 23/04/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 23/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 23/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 24/04/2010 Fête celtique 2: l'Irlande à l'honneur Centre ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 80 61 .A partir de 11h - Tarif : Gratuit .

. 24/04/2010 Fête celtique 2: Concert : Slide Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 et 22h30 Folklore - Tarif : 15/12/10 .

. 24/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 24/04/2010 - 25/04/2010 Portes ouvertes à la cave Materne Haegelin et ses Cave Materne Haegelin et ses Orschwihr 03 89 76 95 17 .Toute la journée Portes ouvertes avec de nombreuses animations et activités sportives, marché du terroir, dégustations - Tarif : Gratuit .

. 25/04/2010 Marché aux puces Guebwiller 06 07 02 96 74 .En journée de 7h à 17h Marché aux puces en centre ville, à Guebwiller. .

. 25/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 27/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 28/04/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 29/04/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 30/04/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 30/04/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 30/04/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 01/05/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 01/05/2010 Concert: Les musiques du Samedi Guebwiller - Place de l'Hôtel de Guebwiller 03 89 76 80 61 .de 16h à 17h Concert programmé par le CDMC et la Ville de Guebwiller - Tarif : Gratuit .

. 02/05/2010 Théâtre Alsacien: Kumma a mol dura Wattwiller - Salle Kraft Wattwiller 03 89 76 10 63 .20h30 (Sauf le Dimanche 15h) Comédie en 3 actes de Ulla KLING, Adaptation de Fritz KLEIN, Traduction en dialecte de Simone CLAVEY, Mise en scène : 
Jean-Michel CLAVEY - Tarif : 8 .

. 04/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 05/05/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 06/05/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 07/05/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 07/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 07/05/2010 Concert : Cédric Tiberghien Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Musique classique - Tarif : 24/19/15 .

. 11/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/05/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 13/05/2010 Foire aux vins d'Alsace Place de l'hôtel de ville Guebwiller 03 89 76 10 63 .10h à Minuit Dégustation de 300 crus, salon de l'oenotourisme, marché de la vigne et du terroir, concerts et animations de 10h à minuit. - 
Tarif : Gratuit .
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. 14/05/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 14/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 15/05/2010 - 28/06/2010 Exposition dans le cadre de Bilingo Musée Théodore Deck et des Guebwiller 03 89 74 22 89 .de 14h à 18h (sauf mardi). Samedi, 
dimanche et jours fériés 10h-12h et 

14h-18h

Exposition d'un artistes allemand dans le cadre du festival Bilingo (programme à venir) - Tarif : Gratuit 

.
. 18/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 19/05/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 20/05/2010 Jeune public aux Dominicains: Quatre et quat' dix- Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .De 8h à 20h Jeune public - Tarif : Entrée libre .
. 20/05/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 21/05/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 21/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 25/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 26/05/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 27/05/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 28/05/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 28/05/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 01/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 02/06/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 03/06/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 04/06/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 04/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 05/06/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .
. 05/06/2010 - 27/06/2010 Exposition nationale de peintures de Michel Tugler Cave vinicole du Vieil Armand Soultz Haut Rhin 03 89 76 73 75 .- Tarif : Gratuit .
. 06/06/2010 Marché aux puces Orschwihr 03 89 74 16 75 .

.
. 08/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 08/06/2010 Concert: La Forlane Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .17h Musique classique - Tarif : 12/10/8 .
. 08/06/2010 Concert: Tous en scène Dominicains de Haute-Alsace Guebwiller 03 89 62 21 81 .20h30 Musique classique - Tarif : 5/3 .
. 09/06/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 10/06/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
. 11/06/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 11/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 15/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
. 16/06/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
. 17/06/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
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Manifestations recueillies par l office de tourisme de Guebwiller 
Soultz et des Pays du Florival 

11/02/2010 - 
31/12/2010 

. 18/06/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 18/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/06/2010 Fête Saint Maurice Centre ville Soultz 03 89 76 97 25 .8h-18h Grande braderie dans la ville - Tarif : Gratuit .

. 19/06/2010 Fête du village: Course de caisse à savon Centre village Hartmannswiller 03 89 76 76 40 .8h-18h Grande braderie dans la ville - Tarif : Gratuit .

. 20/06/2010 Marché aux puces Buhl 03 89 62 15 95 .Marché aux puces organisé par la Chorale de Buhl. - Tarif : Gratuit .

. 22/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 23/06/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 24/06/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 25/06/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 25/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 29/06/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 30/06/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 01/07/2010 Les jeudis du terroir (artisanat d'art, produits du teEn ville Guebwiller 06 07 02 96 74 .19h à 23h C'est la fête dans la rue : produits du terroir, musique, artisanat, jeux... - Tarif : Gratuit .

. 01/07/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 01/07/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 02/07/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 02/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/07/2010 Fête de la Pizza Centre ville Soultz Haut Rhin 03 89 76 97 25 .
.

. 03/07/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 06/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 06/07/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 06/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 06/07/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 06/07/2010 Flânerie : Enigmes, indices et vestiges du patrimo Départ mairie de Linthal Linthal 03 89 76 31 48 .17h Flânerie pédestre interactive et ludique à la découverte du passé villageois, avec dégustation de produits locaux. Durée 2H - 
Tarif : Gratuit .

. 06/07/2010 Flânerie : Départ mairie de Linthal Linthal 03 89 76 31 48 .17h Flânerie pédestre interactive et ludique à la découverte du passé villageois, avec dégustation de produits locaux. Durée 2H - 
Tarif : Gratuit .

. 07/07/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 07/07/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 07/07/2010 Sortie pédestre : Couleurs, saveurs et senteurs de l'été Linthal 03 89 76 31 48 .14h30 Sortie pédestre gratuite pour les enfants de 6 à 14 ans et leurs accompagnateurs avec goûter bio offert. (sur réservation, durée : 
2h30) - Tarif : Gratuit .

. 08/07/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 08/07/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 09/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 09/07/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .
6 



Manifestations recueillies par l office de tourisme de Guebwiller 
Soultz et des Pays du Florival 

11/02/2010 - 
31/12/2010 

. 09/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 09/07/2010 - 06/09/2010 Expo: Carte blanche aux Beaux Arts de Strasbour Musée Théodore Deck et des Guebwiller 03 89 74 22 89 .de 14h à 18h (sauf mardi). Samedi, 
dimanche et jours fériés 10h-12h et 

14h-18h

"Carte blanche aux Beaux Arts de Strasbourg": Expositions d'étudiants diplômés de l'ESADS (École Supérieur des Arts Décoratifs 
de Strasbourg) - Tarif : Gratuit .

. 10/07/2010 Randonnée : Que la montagne est belle Linthal 06 36 30 96 14 .14h30 Randonnée d'une demi-journée à la découverte de l'écologie et de l'économie Vosgienne, entre chaumes et crêtes". Bonnes 
chaussures conseillées. - Tarif : Gratuit .

. 10/07/2010 Flânerie : Sur les traces du patrimoine d'un village de montagne Linthal 06 36 30 96 14 .17h Visite guidée de Linthal, à la découverte du patrimoine d'un village de montagne. A la découverte du patrimoine historique, 
artistique et architectural. - Tarif : Gratuit .

. 11/07/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 13/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 13/07/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 13/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 13/07/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 14/07/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 14/07/2010 Marché aux puces Centre du village Hartmannswiller 03 89 76 76 29 .- Tarif : Gratuit .

. 15/07/2010 Découverte du sentier botanique et forestier de l'A Sentier Botanique de l'Axwald Guebwiller 09 51 67 16 82 .14 h 30 Très belle balade guidée en forêt avec découverte de 34 arbres et plantes - Tarif : gratuit .

. 15/07/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 15/07/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 16/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 16/07/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 16/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/07/2010 Promenade: "Linthal, village aux cinq chapelles" Linthal 06 36 30 96 14 .13h Randonnée d'une demi-journée sur les traces du patrimoine d'art sacré d'un village de montagne. - Tarif : Gratuit .

. 17/07/2010 Visite guidée : "Généalogie et traditions funéraires Cimetière de Linthal Linthal 06 36 30 96 14 .14h Visite commentée du cimetière de Linthal. (Durée 2h) - Tarif : Gratuit .

. 18/07/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 20/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 20/07/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 20/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 20/07/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 21/07/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 21/07/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 22/07/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 22/07/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 23/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 23/07/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 23/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
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. 25/07/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 26/07/2010 Visite guidée de Lautenbach Lautenbach Lautenbach 06 36 30 96 14 .14h30 Visite de la collégiale, de l'église St-Michel et des maisons canoniales. Après la visite, verre de l'amitié - Tarif : gratuit .

. 27/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 27/07/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 27/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 27/07/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 28/07/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 28/07/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 29/07/2010 Les jeudis du terroir (artisanat d'art, produits du teEn ville Guebwiller 06 07 02 96 74 .19h à 23h C'est la fête dans la rue : produits du terroir, musique, artisanat, jeux... - Tarif : Gratuit .

. 29/07/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 29/07/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 30/07/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 30/07/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 30/07/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 31/07/2010 - 01/08/2010 Nuit de la tourelle Cave du Vieil Armand Soultz Haut Rhin 03 89 76 73 75 .Toute la journée Apéritif concert, restauration, danses, bal, expositions, artisanat, animations. Réductions sur les vins. - Tarif : Gratuit .

. 01/08/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 02/08/2010 Visite guidée de Lautenbach Lautenbach Lautenbach 06 36 30 96 14 .14h30 Visite de la collégiale, de l'église St-Michel et des maisons canoniales. Après la visite, verre de l'amitié - Tarif : gratuit .

. 03/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 03/08/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 03/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/08/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 04/08/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 04/08/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 05/08/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 05/08/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 05/08/2010 Flânerie : Entre le Hilsen et le Remspach Départ mairie de Linthal Linthal 03 89 76 31 48 .14h A la découverte de la topologie et de la toponymie des chaumes. Durée 3h. Bonnes cahussures conseillées. - Tarif : Gratuit .

. 06/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 06/08/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 06/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 07/08/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 07/08/2010 Randonnée : Les ruines de la Husenbourg Linthal Linthal 06 36 30 96 14 .14h Randonnée à dominante historique vers les vestiges de la Husenbourg par les gorges de la Lauch - Tarif : Gratuit .

. 07/08/2010 - 08/08/2010 Portes ouvertes à la cave vinicole du Vieil Arman Cave du Vieil Armand Soultz Haut Rhin 03 89 76 73 75 .Apéritif concert, restauration, danses, bal, expositions, artisanat, animations. -10% sur les vins. - Tarif : Gratuit .

. 08/08/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .
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Soultz et des Pays du Florival 

11/02/2010 - 
31/12/2010 

. 09/08/2010 Visite guidée de Lautenbach Lautenbach Lautenbach 06 36 30 96 14 .14h30 Visite de la collégiale, de l'église St-Michel et des maisons canoniales. Après la visite, verre de l'amitié - Tarif : gratuit .

. 10/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 10/08/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 10/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/08/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 10/08/2010 Sortie pédestre : Trésors et mystères de la forêt Linthal 03 89 76 31 48 .14h30 Sortie pédestre gratuite pour les enfants de 6 à 14 anset leurs accompagnateurs, avec goûter bio offert. (sur réservation, durée : 
2h30) - Tarif : Gratuit .

. 11/08/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 11/08/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 12/08/2010 Les jeudis du terroir (artisanat d'art, produits du teEn ville Guebwiller 06 07 02 96 74 .19h à 23h C'est la fête dans la rue : produits du terroir, musique, artisanat, jeux... - Tarif : Gratuit .

. 12/08/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 12/08/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 13/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 13/08/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 13/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 14/08/2010 Haxafir - Feu du bûcher des sorcières Colline du Bollenberg Orschwihr 03 89 76 95 07 .19h Retraite aux flambeaux à la tombée de la nuit, crémaillère vers 23 H. - Tarif : Gratuit .

. 15/08/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 16/08/2010 Visite guidée de Lautenbach Lautenbach Lautenbach 06 36 30 96 14 .14h30 Visite de la collégiale, de l'église St-Michel et des maisons canoniales. Après la visite, verre de l'amitié - Tarif : gratuit .

. 17/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 17/08/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 17/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/08/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 18/08/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 18/08/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 19/08/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 19/08/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 20/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 20/08/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 20/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 21/08/2010 Randonnée: De Schleif en chemin de schlitte Linthal 06 36 30 96 14 .14h Découverte des sentiers traditionnels en amont de Linthal. - Tarif : Gratuit .

. 21/08/2010 Randonnée : Vestiges et vécu sur le front de la Grande Guerre Linthal 03 89 76 31 48 .14h Randonnée à dominante historique sur les traces des vestiges de 1914-18. - Tarif : Gratuit .

. 22/08/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 24/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 24/08/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .
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. 24/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 24/08/2010 Visite guidée du sentier viticole de Wuenheim Wuenheim 03 89 76 73 75 .10h Visite commentée du sentier viticole suivie d'une dégustation .

. 24/08/2010 Sortie pédestre : Bon voyage, petite goutte d'eau Linthal 03 89 76 31 48 .14h30 Sortie pédestre gratuite pour les enfants de 6 à 14 anset leurs accompagnateurs, avec goûter bio offert. - Tarif : Gratuit .

. 25/08/2010 Visite guidée de l'Abbaye de Murbach Abbaye de Murbach Murbach 03 89 76 10 63 .10h Visite d'un joyaux de l'art roman, suivie de la visite d'un jardin médiéval. - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit : 3€  .

. 25/08/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 25/08/2010 Flânerie : Enigmes, indices et vestiges du patrimo Départ mairie de Linthal Linthal 03 89 76 31 48 .17h Flânerie pédestre interactive et ludique à la découverte du passé villageois, avec dégustation de produits locaux. Durée 2H - 
Tarif : Gratuit .

. 26/08/2010 Les jeudis du terroir (artisanat d'art, produits du teEn ville Guebwiller 06 07 02 96 74 .19h à 23h C'est la fête dans la rue : produits du terroir, musique, artisanat, jeux... - Tarif : Gratuit .

. 26/08/2010 Visite de la vieille ville de Soultz Vieux Soultz Soultz Haut Rhin 03 89 76 10 63 .10h Découverte insolite du riche patrimoine de la commune - Tarif : Plein tarif :4,50€  - Tarif réduit : 3€  .

. 26/08/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 27/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 27/08/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 27/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 29/08/2010 Visite guidée du retable de Buhl Eglise de Buhl Buhl 06 36 30 96 14 .de 15 h à 17 h Oeuvre picturale majeure du bassin rhénan datant du XV° siècle ( de l'école de Martin Schöngauer) - Tarif : Gratuit .

. 31/08/2010 Visite guidée de la ville de Guebwiller Guebwiller 03 89 76 10 63 .10 h Visite guidée historique de la ville - Tarif : Plein tarif : 4,5€  - Tarif réduit :3€  .

. 31/08/2010 Marché de montagne hebdomadaire Place de la mairie - Lautenbach- Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .18h à 21h Tous les mardis en juillet août, produits fermiers et artisanat du Haut-Florival. - Tarif : Gratuit .

. 31/08/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 01/09/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 02/09/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 03/09/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 04/09/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 07/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 08/09/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 09/09/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 10/09/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 14/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 15/09/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 16/09/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 17/09/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 18/09/2010 - 22/10/2010 Exposition: Art contemporain Musée Théodore Deck et des Guebwiller 03 89 74 22 89 .de 14h à 18h (sauf mardi). Samedi, 
dimanche et jours fériés 10h-12h et 

14h-18h

Exposition organisée en partenariat avec le FRAC Alsace - Tarif : Gratuit 

.
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. 19/09/2010 Marché du terroir Orschwihr - Place St Nicolas Orschwihr 03 89 76 95 07 .9h - 18h C'est la fête dans la rue : produits du terroir, musique, artisanat, jeux... - Tarif : Gratuit .

. 21/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 22/09/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 23/09/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 24/09/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 24/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 25/09/2010 - 26/09/2010 41e Fête du vin nouveau Centre du village et salle des Wuenheim 03 89 76 31 06 .Samedi à partir de 19h. Dimanche 
restauration à partir de 11h, cortège 

à 15h.

Samedi soir : bal à partir de 19h. Et Dimanche : Restauration à 11h et Cortège folklorique à 15h avec distribution de vin nouveau, 
bals, folklore. - Tarif : Bal du samedi : 9€. Entrée au cortège du dimanche 3€. .

. 28/09/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 29/09/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 30/09/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 01/10/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 01/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 02/10/2010 Les Musicales de Soultz - Concert Eglise Saint-Maurice Soultz Haut Rhin 03 89 76 52 90 .17h - Tarif : Payant .

. 02/10/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 03/10/2010 Les circuits du vin nouveau à Wuenheim Salle des fêtes de Wuenheim Guebwiller 03 89 76 00 00 .7h-11h30 Randonnée de cyclotourisme ouverte à tous. Ravitaillements et restauration. Circuits route de 44, 55 et 72 km et circuits V.T.T. de 
15, 30 et 50 km. Organisé par l'Association des Cyclotouristes du Florival ACTF - Tarif : NC .

. 05/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 06/10/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 07/10/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 08/10/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 08/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 13/10/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 14/10/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 15/10/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 15/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/10/2010 Sortie mycologique RDV place du Marché derrière Guebwiller 09 51 67 16 82 .9h Sortie mycologique d'une journée avec la participation du Club Vosgien de Rouffach. Départ de Guebwiller à 9h. Repas tiré du 
sac. L'après-midi exposition mycologique au Holzmacheracker .

. 19/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 20/10/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 21/10/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 22/10/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 22/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .
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. 26/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 27/10/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 28/10/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 29/10/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 29/10/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 30/10/2010 - 08/01/2011 Expo: Eau, terre, feu, cendres, métal... Musée Théodore Deck et des Guebwiller 03 89 74 22 89 .de 14h à 18h (sauf mardi). Samedi, 
dimanche et jours fériés 10h-12h et 

14h-18h

Exposition de Didier Clad: "Eau, terre, feu, cendres, métal..." - Céramiques et estampes (création originale pour le musée) - Tarif : 
Gratuit .

. 02/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/11/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 04/11/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 05/11/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 05/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 06/11/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 09/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/11/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 12/11/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 12/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 16/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/11/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 18/11/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 19/11/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 19/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 23/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 24/11/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 25/11/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 26/11/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 26/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 27/11/2010 - 28/11/2010 Marché de Noël Salle polyvalente Lautenbach 03 89 76 37 24 .sam 14h-18h, dim 10h-18h Un marché authentique où une place de choix est laissée aux enfants. - Tarif : Gratuit .

. 27/11/2010 - 28/11/2010 Marché de Noël Place de la Mairie Buhl 03 89 62 15 95 .Horaires non communiqués Vente d'objets artisanaux et de décoration. - Tarif : Gratuit .

. 27/11/2010 - 28/11/2010 Marché de Noël Salle des fêtes Issenheim 03 89 76 62 18 .sam 14h-18h, dim 10h-18h Marché artisanal, idées cadeaux, vin chaud, pâtisseries. - Tarif : Gratuit .

. 28/11/2010 Les Musicales de Soultz - Concert de l'Avent Eglise Saint-Maurice Soultz Haut Rhin 03 89 76 52 90 .Non communiqués - Tarif : Payant .

. 30/11/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 01/12/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .
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. 02/12/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 03/12/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 03/12/2010 - 05/12/2010 Noël bleu à Guebwiller : Marché de Noël bio et qualEglise Notre Dame Guebwiller 03 89 76 80 61 .Ven-sam 14h-21h30, dim 14h-19h Marché de Noël bio agrémenté d'un spectacle son et lumière. - Tarif : Gratuit .

. 04/12/2010 Marché: Bienvenue à la ferme Cave vinicole du Vieil Armand Wuenheim 03 89 76 73 75 .15h - 18h Tous les premiers Samedis du mois. - Tarif : Gratuit .

. 04/12/2010 - 05/12/2010 Marché de la Saint-Nicolas Place de l'église Orschwihr 03 89 76 95 07 .11h-18h Produits d'artisanat et du terroir, animations autour de la légende de Saint Nicolas. Crèche de 1920. - Tarif : Gratuit .

. 04/12/2010 - 05/12/2010 Noël au Pays du froid : Marché de Noël Salle MAB, place des fêtes Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .Ven 18h-22h, Sam 14h-21h, Dim 
14h-20h 

Nouveauté ! Noël au Pays du froid : marché de Noël, animations et spectacles. - Tarif : Gratuit 
.

. 04/12/2010 - 05/12/2010 Marché de Noël Salle des fêtes Jungholtz 06 23 95 27 08 .Sam 14h-19h, dim 10h-18h Marché artisanal regroupant 25 exposants. Restauration rapide sur place. Passage de Saint Nicolas. - Tarif : Gratuit .

. 06/12/2010 Foire Saint André Centre ville Guebwiller 03 89 76 80 61 .8h-18h Grande braderie dans la ville - Tarif : Gratuit .

. 07/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 08/12/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 09/12/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 10/12/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 10/12/2010 - 12/12/2010 Noël bleu à Guebwiller : Marché de Noël bio et qualEglise Notre Dame Guebwiller 03 89 76 80 61 .Ven-sam 14h-21h30, dim 14h-19h Marché de Noël bio agrémenté d'un spectacle son et lumière. - Tarif : Gratuit .

. 11/12/2010 - 12/12/2010 Noël au Pays du froid : Marché de Noël Salle MAB, place des fêtes Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .Ven 18h-22h, Sam 14h-21h, Dim 
14h-20h 

Nouveauté ! Noël au Pays du froid : marché de Noël, animations et spectacles. - Tarif : Gratuit 
.

. 11/12/2010 - 12/12/2010 Marché de Noël Cave Dîmière Guebwiller 03 89 76 92 11 .10h-19h Marché de Noël atisanal à la Cave Dîmière. - Tarif : Gratuit .

. 14/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 15/12/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 16/12/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 17/12/2010 Marché d'Orschwihr Place St Nicolas Orschwihr .En matinée le Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 17/12/2010 - 19/12/2010 Noël bleu à Guebwiller : Marché de Noël bio et qualEglise Notre Dame Guebwiller 03 89 76 80 61 .Ven-sam 14h-21h30, dim 14h-19h Marché de Noël bio agrémenté d'un spectacle son et lumière. - Tarif : Gratuit .

. 18/12/2010 - 19/12/2010 Marché de Noël de montagne Place de la Mairie Lautenbach zell 03 89 76 32 08 .Sam 16h-20h- Dim 14h-20h Vente de produits fermiers et artisanaux du Haut Florival. - Tarif : Gratuit .

. 18/12/2010 - 19/12/2010 Marché de Noël Cave Dîmière Guebwiller 03 89 76 92 11 .10h-19h Marché de Noël atisanal à la Cave Dîmière. - Tarif : Gratuit .

. 19/12/2010 Les Musicales de Soultz - Concert de Noël Eglise Saint-Maurice Soultz Haut Rhin 03 89 76 52 90 .20h Concert de Noël : Les petits chanteurs de Saint André. - Tarif : Entrée libre (plateau) .

. 21/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 22/12/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 23/12/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .

. 28/12/2010 Marché de Guebwiller Place de l'Hôtel de Ville - Centre Guebwiller 03 89 76 80 61 .En matinée le Mardi et Vendredi - Tarif : Gratuit .

. 29/12/2010 Marché de Soultz La Soirie Soultz Haut Rhin 03 89 62 25 40 .En matinée - Tarif : Gratuit .

. 30/12/2010 Marché de Buhl Rue de la gare Buhl 03 89 62 15 95 .16h-19h le Jeudi - Tarif : Gratuit .
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